



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ३, अंक ३३(२)

गुरुवार, मार्च ३०, २०१७/चैत्र ९, शके १९३९

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये १.००

असाधारण क्रमांक ७१

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

वित्त विभाग

हुतात्मा राजगुरू चौक, मादाम कामा मार्ग
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २९ मार्च २०१७

अधिसूचना

चिट फंड अधिनियम, १९८२.

क्रमांक चिटफं. २०१७/प्रक्र.१२/कराधान-३. — चिट फंड अधिनियम, १९८२ (१९८२ चा केंद्रीय कायदा ४०) च्या कलम ४ च्या उप-कलम (१) सह कलम ६१च्या उप-कलम (१) च्या तरतुदी अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे शासन अधिसूचना, वित्त विभाग, क्र. चिटफं- १२१३/प्रक्र. ७७/कराधान-३ दिनांक ७ जानेवारी २०१४ मध्ये, खालील सुधारणा करित आहे, म्हणजेच :—

उक्त अधिसूचनेला जोडलेल्या अनुसूची मध्ये,—

- (१) अनु. क्र. १ मधील स्तंभ (२) नोंदी मध्ये “ विक्रीकर सह आयुक्त (अन्वेषण) ब, मुंबई ” या शब्द ; कंस व अक्षरा ऐवजी “ विक्रीकर सह-आयुक्त (मुख्या) २, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई ” हे शब्द, कंस आणि अंक दाखल करण्यात येत आहेत ;
- (२) अनु. क्र. २ च्या नोंदी नंतर खालील दाखल करण्यात येत आहे, म्हणजेच :—
- | | | |
|--|----------------------------------|---------------------------|
| “ २क विक्रीकर सह आयुक्त
(व्हेंट प्रशासन), भाईंदर. | अतिरिक्त चिट प्रबंधक,
भाईंदर. | महसुली जिल्हा
पालघर.”; |
|--|----------------------------------|---------------------------|
- (३) अनु. क्र. १३ मधील स्तंभ (२) नोंदी मध्ये, “ विक्रीकर उप-आयुक्त (अन्वेषण-४) ब, मुंबई ” या शब्द, कंस, अंक आणि अक्षराऐवजी “ विक्रीकर उप-आयुक्त (CST-ADM-E-006) महाराष्ट्र राज्य, मुंबई ” हे शब्द, कंस, अक्षरे आणि अंक दाखल करण्यात येत आहेत;
- (४) अनु. क्र. १४ च्या नोंदी नंतर खालील दाखल करण्यात येत आहे, म्हणजेच :—
- | | | |
|--|----------------------------|---------------------------|
| “ १४क विक्रीकर उप-आयुक्त
(व्हेंट)१, भाईंदर. | सह चिट प्रबंधक,
भाईंदर. | महसुली जिल्हा
पालघर.”; |
|--|----------------------------|---------------------------|

महाराष्ट्राचे राज्यापाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

रा. द. भगत,
शासनाचे उप सचिव.

FINANCE DEPARTMENT

Hutatma Rajguru Chowk, Madam Cama Marg
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 29th March 2017

NOTIFICATION

CHIT FUNDS ACT, 1982.

No. CHF-2017/ CR. 12/ Taxation-3.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 61 read with sub-section (1) of section 4 of the Chit Funds Act, 1982 (40 of 1982), the Government of Maharashtra, hereby amends, the Government Notification, Finance Department, No. CHF-1213/ CR. 77/ Taxation-3, dated 7th January 2014, as follows, namely :-

In the *Schedule* appended to the said Notification,—

- (1) in entry at Sr. No.1, in column (2), for the words, brackets and letter "Joint Commissioner of Sales Tax (Investigation)B, Mumbai." the words, brackets, letters and figure "Joint Commissioner of Sales Tax (HQ)2, Maharashtra State, Mumbai." shall be substituted ;
- (2) after entry at Sr.No.2, the following entry shall be added namely :—

"2A Joint Commissioner of Sales Tax (VAT ADM), Bhayander.	Additional Registrar of Chits, Bhayander.	Revenue District Palghar."
---	--	----------------------------------
- (3) in entry at Sr. No. 13, in column (2), for the words, brackets, figure and letter "Deputy Commissioner of Sales Tax (Investigation-4) B, Mumbai," the words, brackets, letters and figures "Deputy Commissioner of Sales Tax (CST-ADM-E-006) Maharashtra State, Mumbai." shall be substituted ;
- (4) after entry at Sr. No, 14 the following entry shall be added, namely :—

"14A Deputy Commissioner of Sales Tax (VAT)1, Bhayander.	Joint Registrar of Chits, Bhayander.	Revenue District Palghar."
--	---	----------------------------------

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

R. D. BHAGAT,
Deputy Secretary to Government.